
UCHWAŁA NR XVIII/141/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ustronie Morskie na lata 2020-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r. 
poz.506 poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 230 ust.  6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 t.j. , poz.2245,poz. 1649)  oraz Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92, 2019 r. poz. 1903) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 pn. "Przedsięwzięcia WPF" do Uchwały Nr XVI/123/2019 Rady 
Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Ustronie Morskie na lata 2020-2025, pod nazwą "Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020-2025" zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 2, 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 423BBC29-A8CC-4FD4-B0CE-7B6729247779. Podpisany Strona 1



 

       Załącznik Nr 2                                                                                                                                           

      

OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH  

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

GMINY USTRONIE MORSKIE NA LATA 2020 – 2025 

 

 

 

 

1) Dokonano zmiany w wydatkach majątkowych przedsięwzięć dodając nowe zadanie: 

*Wprowadza się nowy wydatek p.n. „Przebudowa Amfiteatru w Ustroniu Morskim” na 

okoliczność złożenia projektu w ramach konkursu ogłoszonego przez Ministerstwo Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego działanie 1.2 Innowacyjne wykorzystanie infrastruktury do prezentacji 

dziedzictwa kulturowego w ramach dofinansowania ze środków Programu "Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego" wdrażanego z Norweskiego Finansowania 

na lata 2014-2021. 

 

Pozostałe przedsięwzięcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2025 nie ulegną 

zmianie. 

 

Wykaz przedsięwzięć Gminy Ustronie Morskie na lata 2020-2025 stanowi załącznik 

Nr 3 do uchwały. 

  

Id: 423BBC29-A8CC-4FD4-B0CE-7B6729247779. Podpisany Strona 1



Od Do

1 8 038 030,80 2 906 454,40 1 395 000,00 0,00 0,00 15 639 485,20

1.a 2 902 680,80 156 454,40 0,00 0,00 0,00 3 059 135,20

1.b 5 135 350,00 2 750 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 12 580 350,00

1.1 163 240,80 1 130 454,40 1 395 000,00 0,00 0,00 5 488 695,20

1.1.1 108 240,80 30 454,40 0,00 0,00 0,00 138 695,20

1.1.1.1 2019 2021 108 240,80 30 454,40 0,00 0,00 0,00 138 695,20

1.1.2 55 000,00 1 100 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 5 350 000,00

1.1.2.1 2020 2023 55 000,00 1 100 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 5 350 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 7 874 790,00 1 776 000,00 0,00 0,00 0,00 10 150 790,00

1.3.1 2 794 440,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 2 920 440,00

1.3.1.1 2015 2020 1 283 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 040,00

1.3.1.2 2015 2020 1 385 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 400,00

1.3.1.3 2020 2021 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

kwoty w zł

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 199 904,87   3 300 000,00

- wydatki bieżące 6 877 424,91   0,00

- wydatki majątkowe 13 322 479,96   3 300 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

5 506 134,40   2 800 000,00

- wydatki bieżące 156 134,40   0,00

FABRYKA KOMPETENCJI KLUCZOWYCH  - FABRYKA 

KOMPETENCJI KLUCZOWYCH

Urząd Gminy w 

Ustroniu Morskim
156 134,40   0,00

- wydatki majątkowe 5 350 000,00   2 800 000,00

PRZEBUDOWA AMFITEATRU W USTRONIU MORSKIM  - 

PROJEKT OGŁOSZONY PRZEZ MKiDN

Urząd Gminy w 

Ustroniu Morskim
5 350 000,00   2 800 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00   0,00

- wydatki bieżące 0,00   0,00

- wydatki majątkowe 0,00   0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 693 770,47   500 000,00

- wydatki bieżące 6 721 290,51   0,00

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI - ODBIÓR 

ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI Z TERENU 

GMINY USTRONIE MORSKIE

Urząd Gminy w 

Ustroniu Morskim
3 635 280,00   0,00

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI - 

ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 

NIERUCHOMOŚCI Z TERENU GMINY USTRONIE MORSKIE

Urząd Gminy w 

Ustroniu Morskim
2 834 010,51   0,00

UBEZPIECZENIE MIENIA GMINY - UBEZPIECZENIE MIENIA 

GMINY

Urząd Gminy w 

Ustroniu Morskim
252 000,00   0,00

Limit 

zobowiązań

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/141/2020 Rady Gminy 

Ustronie Morskie z dnia 27-02-2020r.

Limit 2025

Id: 423BBC29-A8CC-4FD4-B0CE-7B6729247779. Podpisany Strona 1



1.3.2 5 080 350,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 350,00

1.3.2.1 2019 2020 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.2 2019 2020 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.3 2019 2020 3 085 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 085 350,00

1.3.2.4 2019 2022 475 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 225 000,00

1.3.2.5 2019 2020 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.6 2019 2020 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.7 2020 2021 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

- wydatki majątkowe 7 972 479,96   500 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOWOŚCI RUSOWO - 

PRZEBUDOWA DRÓG  W MIEJSCOWOŚCI RUSOWO

Urząd Gminy w 

Ustroniu Morskim
600 000,00   0,00

BUDOWA ŚWIETLICY W SIANOŻĘTACH  - ŚWIETLICA
Urząd Gminy w 

Ustroniu Morskim
500 000,00   0,00

PRZEBUDOWA ULICY KU SŁOŃCU ORAZ GROGI NR 

871035Z W KUKINCE -

Urząd Gminy w 

Ustroniu Morskim
2 500 000,00   500 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI 

GNIZD  - DOPROWADZENIE DO UZYTKI

Urząd Gminy w 

Ustroniu Morskim
241 214,65   0,00

BUDOWA ZEJŚCIA NA PLAŻĘ NR 17 - PRZYSTOSOWANIE
Urząd Gminy w 

Ustroniu Morskim
350 000,00   0,00

MODERNIZACJA BUDYNKÓW REMIZY OSP W KUKINI I 

RUSOWIE - MODERNIZACJA BUDYNKÓW REMIZY OSP W 

KUKINI I RUSOWIE

Urząd Gminy w 

Ustroniu Morskim
250 000,00   0,00

PRZEBUDOWA ULICY WIEJSKIEJ W USTRONIU MORSKIM - USTRONIE MORSKIE 3 531 265,31   0,00

Id: 423BBC29-A8CC-4FD4-B0CE-7B6729247779. Podpisany Strona 2




